7.19%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的

余额（D）
0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保

对象提供的债务担保余额（E）
2,000

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 2,000

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

苏交科集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

40

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）公司于 2025 年 4 月 1 日披露《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》（公告编

号：2025-010），截至 2025 年 3 月 31 日，公司募投项目“大湾区区域研发中心”已累计投入募集资金 3,775.65 万元，

节余募集资金 182.59 万元（含累计利息收入），项目已实施完毕，达到预定可使用状态，满足结项条件，公司决定将上

述募投项目进行结项，并将节余募集资金 182.59 万元（含利息收入，实际金额以资金转出当日专户余额为准）永久补充

流动资金，用于公司日常经营活动。节余募集资金及结息转出后，公司于 2025 年 4 月 22 日注销该募集资金专户。

（二）公司于 2025 年 5 月 8 日披露《关于控股股东拟受让广州国资产业发展并购基金合伙企业（有限合伙）股份计

划的提示性公告》（公告编号：2025-31），基于对公司未来长期发展的信心，公司控股股东珠实集团计划在本公告披露

之日起 15 个交易日后的 3 个月内（2025 年 5 月 30 日-2025 年 8 月 29 日）以大宗交易方式向国发基金受让不超过公司股

份 25,256,500 股，不超过公司总股本的 2.0000%。

2025 年 6 月 11 日，珠实集团通过大宗交易方式增持公司股份 2,180 万股，占公司总股本的 1.7263%，持有公司股份

数量从 291,421,794 股增加至 313,221,794 股，持股比例从 23.0769%增加至 24.8032%。同日，国发基金通过大宗交易方

式减持公司股份 2,180 万股，占公司总股本的 1.7263%，持有公司股份数量从 48,570,299 股减少至 26,770,299 股，持

股比例从 3.8462%减少至 2.1199%（公告编号 2025-036、2025－037）。

该股份交易计划尚未实施完毕。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

苏交科集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
68,380,090 5.41% 0 0 0 -2,904,675 -2,904,675 65,475,415 5.18%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
68,380,090 5.41% 0 0 0 -2,904,675 -2,904,675 65,475,415 5.18%

其中：

境内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自

然人持股
68,380,090 5.41% 0 0 0 -2,904,675 -2,904,675 65,475,415 5.18%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
1,194,447,684 94.59% 0 0 0 2,904,675 2,904,675 1,197,352,359 94.82%

1、人民

币普通股
1,194,447,684 94.59% 0 0 0 2,904,675 2,904,675 1,197,352,359 94.82%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
1,262,827,774 100.00% 0 0 0 0 0 1,262,827,774 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股跨年度变动所致。

苏交科集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

42

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

李大鹏 3,342,506 0 0 3,342,506 高管锁定股 每年解锁 25%

王军华 51,688,312 2,118,075 0 49,570,237 高管锁定股 每年解锁 25%

朱晓宁 2,514,659 300,000 0 2,214,659 高管锁定股 每年解锁 25%

张海军 3,739,174 472,500 0 3,266,674 高管锁定股 每年解锁 25%

凌晨 117,432 0 150 117,582 高管锁定股 每年解锁 25%